,, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ej,
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI cãº——

'Éãibífmfwíi " Z-ÉÍÍTET GMBH CNT/É;??Mrfnir”

#0 . -o aº
ªªª? usara?“

(3417171516 da' WWJ megáêr Murta“ %"

REQUERIMENTO Nº. =??? [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie através de sua Secretaria competente, com urgência, que
seja feita uma operação tapa buracos em um trecho na Av. Manoel
Loyola compreendendo as proximidades dos bairros Amarelos e Lagoa
Dourada, Guarapari — ES.

O trecho citado, compreendido na Av. Manoel Loyola entre
os bairros Amarelos e Lagoa Dourada, e um trecho com pavimentação
em mau estado de conservação, havendo muitos buracos e dificultando
o transito de veículos e pedestres.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2018.

NASA:. ' Ajªx“). _hwªmª, _
Rosangela Nunes Loyola

Vereadora PDT/ES

CÁMARA marrom DE GUARAPARl

EM: 23 NOV. 231.8

3“??? %; "

Rua Getúlio Vargas, 299 e Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo — CEP.: 29200—180
Telefax.: (27)3361—1715—1730 - E-mail:camara.ouarapari©terra.com.br- www.cmg.es.gov.br